

# Utkast til målområder:

## Målområde 1: Grønn omstilling

Strategisk ambisjon: UiS skal bidra til å omstille samfunnet gjennom forskning, kunstnerisk utviklingsarbeid, utdanning og innovasjon.

UiS vil i perioden bidra til grønn omstilling gjennom utdanning, forskning og innovasjon

UiS har en ambisjon om å være banebrytende på utdanningsområdet og skal utforske nye måter å samhandle på. Gjennom egen omstilling skal universitetet bidra til samfunnets omstilling. UiS skal prioritere forskningsområder med klar nytteverdi for omstilling av samfunnet, og koblinger til målrettede samfunnsoppdrag i Horisont Europa.

## Målområde 2: Et åpent universitet

Strategisk ambisjon: UiS skal være samarbeidsorientert, raus og inkluderende, og legge til rette for levende møteplasser for kritisk refleksjon, kunnskapsdeling og dannelse.

UiS vil i perioden arbeide for at utdanninger skal ha utvidet samarbeid med arbeidslivet

Utdanningene skal i løpet av avtaleperioden få klarere arbeidsrelevans gjennom utvidet samarbeid med arbeidslivet, utfordringsbaserte og tverrfaglige løsninger nasjonalt og internasjonalt. UiS skal ha en åpen og inkluderende campus.

## Målområde 3: Energi

Strategisk ambisjon: UiS skal ha en ledende posisjon innen forskning, utdanning og innovasjon på energifeltet. Vår kompetanse på teknologi, økonomi og samfunnsforståelse skal møte omstillingsbehov i energiforsyningen.

UiS vil i perioden bygge kunnskap og kompetanse som kan stimulere til raskere omstilling av energiforsyningen til mer bærekraftige energiløsninger

UiS skal ha en ledende posisjon innen forskning, utdanning og innovasjon på energifeltet. Vår kompetanse på teknologi, økonomi og samfunnsforståelse skal møte omstillingsbehov i energiforsyningen.

## Målområde 4: Helse og velferd

Strategisk ambisjon: UiS skal være et ledende universitet for utvikling av fremtidens helse- og velferdstjenester gjennom innovasjon og tverrfaglig samarbeid.

UiS vil i perioden bygge kunnskap som støtter opp om fremtidens velferdssamfunn og bidrar til god folkehelse gjennom bred satsing på helse- og velferdsforskning. Vi skal utvikle teknologi og nye metoder for å bidra til et fremtidsrettet og bærekraftig helsevesen.

## Målområde 5: Læring for livet

Strategisk ambisjon: UiS skal være banebrytende på utdanningsfeltet gjennom å utforske og etablere nye måter å samhandle på, nasjonalt og internasjonalt. UiS skal utvikle ny kunnskap om barn og unges læring og læringsmiljø. Gjennom våre kandidater og partnerskap med praksisfeltet skal vi bidra til bedre kvalitet i barnehager og skoler. Vi skal forberede mennesker til et samfunn i stadig endring, og skal tilby relevant utdanning for alle faser av livet, noe som omfatter kunnskap om dannelse, demokrati og kultur- og historieforståelse.

UiS vil i perioden bli kjent for fleksible og ettertraktede utdanninger og inngå i nasjonale og internasjonale partnerskap for å sikre relevans for arbeids- og samfunnsliv.